[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 124/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTINO A NECESSIDADE DE ARBORIZAR TODA CIDADE E INCLUINDO OS BAIRROS.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação é necessária que se realize, pois Diamantino é uma cidade sem calçadas, sem árvore, não dando aos que andam a pé nem um tipo de conforto, e não existindo conforto não existe beleza.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br